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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af kød i
kølebil.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af kølebil til
transport og kortere opbevaring opbevaring af kød.
Følgende er konstateret: Der ses revne i plade på indersiden af
bagklap. Virksomheden er bevidst om dette og reperation
bliver gjort inden næste gang den skal i brug. Bilen er ikke i
brug ved kontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at rum/biler til opbevaring af fødevarer
skal fremstå så de kan rengøres efter brug.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kemisk
forurening af medicin og pesticidrester.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer. Der redegøres mundtligt for
tilbagetrækningsprocedurer og der oplyses at de ikke har haft
nogle tilbagetrækninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (svin og
ko/hakket oksekød), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Der er set
regnskab med vareoptælling for sidste slagtning af en ko og to
svin. Der er set faktura på det solgte okse- og svinekød. De
resterende kød er brugt iLandbrugsskolens eget køkken.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer for en ko og to svin
slagtet i marts, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Dyrene kommer fra Landbrugsskolen egen produktion og bliver slagtet på eksternt slagteri.
Pakket kød kommer retur til Landbrugsskolen. Der er set Økologi certifikat på fra Landbrugsskolen, samt fra
slagteriet.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
udelukkende økologiske produkter.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for kød og fars fra en ko og to svin slagtet i marts. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


